三明市公安局关于增补入库代理机构的公告

根据《福建省政府采购代理机构执业综合评价规则（2024

版)》和《三明市公安局关于印发〈市局本部政府采购代理机构

库管理办法〉的通知》精神，现就增补市公安局 2024～2025 年

度入库代理机构有关事项公告如下：

一、增补数量

2 家 B 级代理机构

二、申请入库代理机构的资格要求

(一)具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的

条件。

(二)具有相关政府采购招标代理资质，已归入福建省政府采

购网上公开信息系统的全省统一登记代理机构库，执业综合评价

等级 B 级以上、综合得分 75 分以上（不含 75 分）。【注：应征人

须提供福建省政府采购网系统综合评价得分截图。】

(三)具有独立法人资格，注册地在三元区或在三元区设有分

支机构，并有独立的固定营业场所和具备符合条件的电子开评标

室，在三元区交纳社保员工 5 名以上（含 5 人）。【注：应征人须

提供相关证件或材料复印件。】

(四)具有履行政府采购委托代理合同所必需的人员和专业

技术能力；【注：应征人提供专项承诺函。】

(五)未被列入“信用中国”网站记录失信被执行人或重大税

收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；

【注：应征人提供专项承诺函。】

(六)单位及法定代表人近三年（申请入库之日前三年），在

经营活动中没有重大违法记录；【注：应征人提供专项承诺函。】

三、择优入库代理机构办法

所有报名申请进库的政府采购招标代理机构，按代理机构等

级和综合评分从高到低排列，顺序选择，其中：

（一）综合得分 85 分以上（含）的，优先选择注册地在三

元区的政府采购招标代理机构。

（二）综合评分相同的，按摸球方式决定排名顺序。

四、报名时应提交的资料

1.代理机构报名信息表（见附件）；

2.资格要求需要提供的材料；

3.报名代理机构认为应当提供的其他辅助材料。

4.以上材料均需加盖单位公章或骑缝盖章。

五、报名方式

1.报名代理机构于 2024 年 9 月 20 日（正常上班时间段，节

假日除外）前，将报名资料送至三明市公安局 704 办公室（三元

区新市北路 899 号），逾期不予受理。

2.报名代理机构提交的报名资料必须实事求是、准确真实、

材料齐全。

3.建库后如发现代理机构的专业人员和办公场地不符合报

名条件，或在受理委托业务中违反承诺事项、服务绩效评价差等

情况，三明市公安局有权将其清退出库。

六、报名联系方式

联系电话：0598-8962204

联系人：廖警官

附件：代理机构报名信息表

三明市公安局

2024 年 9 月 9 日

附件

代理机构报名信息表

机构名称 （公章）

统一社会

信用代码

经济性质
有限责任公司□ 股份有限公司□ 集体所有制企业□

全民所有制企业□ 合伙企业□ 个人独资企业□

法定代表人 联系电话 电子邮箱

业务联系人

联系电话 手机

传真电话 电子邮箱

办公

场地

情况

营业场所（注册）地址：

办公场所性质：自有□ 租赁□ （其他请注明）□

电子评标室地址:

电子评标室面积:

营业

执照

注册号码 注册地址

注册资金 万元 发证机关 发证日期

基本账户开户行

及帐号

税务登记机关

擅长的政府采购

项目类别
货物□ 工程□ 服务□

专职人员情况

专职人员总数

中级以上职称人

员总数
人 占专职人员总数比例 %

参加政府采购培

训人员总数
人 占专职人员总数比例 %

备注：